



September 2018

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 002894/18

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 8th August 2018 in which you sought access to the following information:

Please can you answer these questions about police station closures within your force.

- 1 Can you please tell me the number of police stations closed by your force since 2010.
- 2 Of those, how many of the buildings have yet to be sold?
- 3 Please list the details of the stations which have yet to be sold.
- 4 What was the projected amount of money to be made from the sell offs of police stations?
- 5 How much has been realised so far?
- 6 In the case of any buildings that have yet to sell please give some comments on why it has been difficult to sell these particular buildings.

Response to your Request

The response provided below is correct as of 17th August 2018.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request. The following figures are based on designated police stations. Sites that have moved, therefore not closed, have not been included.

- Q1 Since 2010, 4 police stations have been closed.
- Q2 No buildings have yet to be sold.
- Q3 Not applicable
- Q4 The projected figure was £480,000.
- Q5 The actual figure is £555,000.
- Q6 Not applicable